муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
`Центр дополнительного образования

ПРОТОКОЛ№7
от «12 »августа 20211.
'Наблюдательного совета

1.Олонцева Юлия Олеговна (представитель от учредителя);
2.Нигматуллина Светлана Ризвановна (представитель Комитета по управлению муни-

ципальным имуществом)
3.Ершов Александр Юрьевич (педагог дополнительного образования);
4.Попова Татьяна Владимировна(педагог дополнительного образования);
5.Чернозиппунникова Анастасия Валерьсвиа (от общественности);
6.Батенева Наталья Михайловна (от общественности).
7.Глызина Ирина Александровна(от общественности),

Повестка дня:

Повестка дня:

1.Согласование Изменения Плана финансово-хозяйственной деятельности посо-
стояниюпа 13 августа 2021 года

2. Обеспечение контроля над сроками размещения информации на официальном

1.Решениепо первому вопросу:
По первому вопросу докладывалаРоденко Л А, главный бухгалтер, ознакомившая

присутствующих © проектом уточненного плана финансово-хозяйственной дсятельности
на 12 августа 2021 года. Членам Наблюдательного совета даныпояснения о том, чтов ра-
нее уточненный план Финансово-хозяйственной деятельности на соответствующий год
необходимо внести изменения в части доходов и расходов, связанных с увеличением це-
левой субсидии на организациюи проведение летней оздоровительной компании и меро-
приятия связанныеих проведением, в части доходов и расходов за счет муниципального
задания от возврата задолженности прошлых лет ФССна уплату взносов за счет возврата.
задолженности прошлых лет.

Решили:
Согласовать изменения Плана финансово-хозяйственной деятельностии директору

Загудаевой В.А. утвердить План с учетом изменений.

2.Решение по второму вопросу:
«Ответственным лицам разместить на официальном сайте зузучн.гакирк!.воу.га План

финансово-хозяйственной деятельности.

Председатель
Наблюдательного Совета Ру ^ АВ.Чернозипуиникова

Секретарь и АЛО.Ершов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-08-03T18:24:21+0500